

トレンダーズ、D&I AWARD 2023にて 「ベストワークプレイス」2年連続認定

トレンダーズ株式会社(所在地:東京都渋谷区、代表取締役社長:黒川涼子、東証グロース上場:証券コード 6069)は、株式会社 JobRainbow が主催し、ダイバーシティ&インクルージョン(D&I)に取り組む企業を評価する日本最大のアワード「D&I AWARD 2023」において、「ベストワークプレイス」に2年連続で認定されました。



◆ 性別・年齢・国籍等に関わらず、一人一人が活躍できる環境づくりに努める

「D&I AWARD」は、企業の D&I の取組みを「ジェンダー」「LGBTQ+」「障害」「多文化共生」「育児・介護」の 5 つの要素からなる JobRainbow 社独自の指標を用いて評価されています。

今回当社が授与された「ベストワークプレイス」は、認定ランクの最上位にあたります。当社の各種取り組みが評価され、認定にいたりました。

当社では、年齢や性別、ライフステージやライフスタイルに捉われず、出社・在宅勤務を自由に選択できる「New Work Style 制度」や、希望者全員に対して社長と個別のキャリア面談が可能なジョブチェンジ公募制度である「キャリアディベロップメント制度」のほか、個人の多彩なキャリアを応援するため、副業を可能とする(申請制)など、さまざまな形で社員の環境をサポートしています。

当社のキャリア支援、サポート体制の詳細については、こちらをご覧ください。

キャリア支援

https://www.trenders.co.jp/rec/education_career/

・サポート体制

https://www.trenders.co.jp/rec/welfare/

今後も当社は、性別・年齢・国籍等に関わらず、一人一人が活躍できる環境づくりに努めてまいります。

◆ D&I AWARD とは

D&I AWARD (https://diaward.jobrainbow.jp/) は、株式会社 JobRainbow が開催するダイバーシティ&インクルージョンに取り組む企業を認定・表彰する日本最大のアワードです。日本で活動する企業(日本国外に本社を置く企業、非営利団体、研究機関等も含む)の D&I の取組みを株式会社 JobRainbow 独自の評価指標「ダイバーシティスコア」で採点し、スコアに応じて認定を授与します。

■トレンダーズ株式会社

トレンダーズは、「トレンドを捉え、新しい時代を創る」をミッションに掲げ、マーケティング事業・インベストメント事業の2つの事業展開を行っています。主力事業であるマーケティング事業においては、美容メディア「MimiTV」の運営及びインフルエンサーマーケティングの提供により、美容商材のデジタル・SNSマーケティング支援を展開しています。また新規領域として、自由診療クリニックのマーケティング支援・運営DX支援を行うメディカルマーケティング領域にも取り組んでいます。

■本リリースに掲載している企業名またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。

■このリリースに関するお問い合わせや資料・取材をご希望の方は下記までご連絡ください■ トレンダーズ株式会社 https://www.trenders.co.jp

担当:吉澤(よしざわ) お問い合わせフォーム:press@trenders.co.jp